
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 14 marca 1974 r. Nr 3

Treść:

Poz.:

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA
str.

8 — nr 8 z dnia 21 lutego 1974 r. w sprawie opłaty targowej...................................................................... 1
9 — nr 9 z dnia 21 lutego 1974 r. zmieniającą uchwałę w sprawie odznaki „Za pracę społeczną dla miasta Kr akowa 2

10 >— nr 10 z dnia 21 lutego 1974 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rady Narodowej m. Krakowa ... 2

8

UCHWAŁA Nr 8

Załącznik do uchwały nr 8 
Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 21 lutego 1974 r. (poz. 8)

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 21 lutego 1974 r.

w sprawie opłaty targowej.
Na podstawie art. 30 ust. 1 dekretu z dnia 20 maja 

1955 r. o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. 
U. z 1963 r. Nr li6, poz. 87) Rada Narodowa m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się stawki opłaty targowej dla targowisk kate­

gorii I i II w wysokości określonej w załączniku do 
uchwały.

2. Do kategorii I zalicza się następujące targowiska:
1) Targowisko przy Starym Kleparzu
2) Targowisko przy Nowym Kleparzu
3) Targowisko przy ul. Imibramowskiej
4) Targowisko przy ul. Feliksa Dzierżyńskiego
5) Targowisko przy Placu Na Stawach
6) Targowisko przy ul. Ignacego Krasickiego
7) Targowisko przy ul. Dąbrowskiego
8) Targowisko przy Alei Ignacego Daszyńskiego
9) Targowisko w Bieńczycach
Pozostałe targowiska zalicza się do kategorii II.

§ 2.
Pobór opłaty targowej powierza się Krakowskiemu 

Przedsiębiorstwu Handlu Spożywczego — Oddział Targowi­
ska w Krakowie, jako jego dochód.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
A. Czyż

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ

Wysokość opłaty
w .zł

Wyszczególnienie czynności
Kate- Kate-
goria I goria II

1 2 3

1) przy sprzedaży od każdej wysta-
wionej .na sprzedaż sztuki:
a) konie (powyżej 2 lat), bydło

'(krowy, buhaje, woły) 50 50
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy,

źrebięta powyżej 6 miesięcy
do 2 lat 30 30

c) trzoda chlewna powyżej 6 mie-
sięcy, cielęta, źrebięta w wieku
do 6 miesięcy 20 20

d) owce, kozy powyżej 6 miesięcy 10 10
e) trzoda chlewna, owce, kozy, do

6 miesięcy 10 10
2) przy sprzedaży z wozu konnego

(od woziu):
a) detalicznej 40 40
b) hurtowej na przeznaczonych do

tego celu targowiskach 80 80
3) przy sprzedaży z samochodu, piat-

formy, przyczepy samochodowej
(od samochodu, platformy, przy-
czepy)
a) detalicznej ! 60 60



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 3Zpoz. 8—10

1 2 3

b) hurtowej na przeznaczonych 
do tego celu targowiskach 120 120

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, 
kosza, skrzynki, wiadra itp. od 
osób:
a) handlujących zawodowo 40 40
b) indywidualnych producentów, 

sprzedających wytwory swej 
produkcji np. masło, sery, 
jaja itp. 10 8

c) pozostałych 16 16
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, 

roweru itp. (od wózka, roweru) 20 20
6) przy sprzedaży małych ilości wa­

rzyw, jagód, grzybów, kwiatów itp. 
(od osoby) 10 5

7) zajęcie placu pod stoiska lub to­
war przeznaczony do sprzedaży 
niezależnie od branży czy też wy­
konywanych czynności rzemieślni- 
czo-usługowych (za 1 m2 po­
wierzchni) 20 20

8) przy sprzedaży:
a) samochodów 50 50
b) pozostałych pojazdów 20 20

9

UCHWAŁA Nr 9

Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 21 lutego 1974 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie odznaki „Za pracę społeczną 
dla miasta Krakowa”.

bila podstawie art. 25 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) Rada 
Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 49 Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za pracę spo­
łeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa 
z 1959 r. Nr 6, po.z. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r.

Nr 7, poz. 21)wprowadza się następujące zmiainy:
1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Odznakę „Za pracę społeczną dla miasta Krakowa” 
nadaje Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
na wniosek Prezydenta Miasta i naczelników dziel­
nic lub z własnej inicjatywy”,

2) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Wręczenia odznaki „Za pracę społeczną dla miasta 

Krakowa” dokonuje Przewodniczący Rady Narodo­
wej m. Krakowa, jego zastępcy i członkowie Pre­
zydium Rady Narodowej, Prezydent Miasta, Wi­
ceprezydenci lub przewodniczący dzielnicowych rad 
narodowych w Krakowie, ich zastępcy, naczelnicy 
dzielnic i ich zastępcy.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mo­
cą od dnia 21 lutego 1974 r.

Przewodniczący Rady: 
A. Czyż

10

UCHWAŁA Nr 10

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 21 lutego 1974 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Narodowej
m. Krakowa.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) Rada 
Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Rady Narodowej m. Krakowa sta­
nowiącym załącznik do uchwały Nr 3 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 16 grudnia 1973 r. w sprawie Regulami­
nu Rady Narodowej m. Krakowa (Dz. Urz. R. N. m. Kra­
kowa Nr 34, poz. 181) w § 25 ust. 3 dodaje się na końcu no­
we zdanie:

„Ponadto Prezydium Rady nadaje odznakę „Za pracę 
społeczną dla miasta Krakowa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mo­
cą od dnia 21 lutego 1974 r.

Przewodniczący Rady:
A. Czyż

1
]

1
i

I

t
i:
1

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, zam. 233/74 — 1000 egz


